

BRIMA FYN ApS

CVR-nr.: 30206142

Torpegårdsvej 7
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Bent Brian Nyring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIMA FYN ApS
Torpegårdsvej 7
5792 Årslev

CVR-nr: 30206142
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje af kapitalandel i NyringVVS, Blik og Gas ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.000	-8.075
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-8.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-598.141	159.180
Øvrige finansielle omkostninger		-3.984	-917
Ordinært resultat før skat		-610.125	150.188
Skat af årets resultat		-139.546	1.977
Årets resultat		-749.671	152.165
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	25.430
Overført resultat		-749.671	126.735
I alt		-749.671	152.165

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	465.606
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	465.606
Anlægsaktiver i alt		0	465.606
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		2.583	0
Tilgodehavender i alt		8.583	111.270
Likvide beholdninger		3.300	3.317
Omsætningsaktiver i alt		11.883	114.587
AKTIVER I ALT		11.883	580.193

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		334.597	326.856
Overført resultat		-749.671	7.741
Egenkapital i alt		-290.074	459.597
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.535	0
Hensatte forpligtelser i alt		132.535	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.378	0
Skyldig selskabsskat		0	32.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.378	32.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.608	4.608
Skyldig selskabsskat		32.364	74.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.044	88.232
Gældsforpligtelser i alt		169.422	120.596
PASSIVER I ALT		11.883	580.193

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret